
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1    S 3-2      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME ARCHIPEL                       (rpr 0872.641.395)

Afrekening 24 periode van 01/04/2019 tot 30/09/2019

  1 0001 (0A) + k28
   38.00

  316.89   107.17   129.88     0.57     0.00    28.50   583.01     0.00     0.00   583.01

  2 0002 (0C) + k19
   38.00

  316.89   107.17   308.98     0.57     0.00    28.50   762.11     0.00     0.00   762.11

  3 0101 (1C) + k24
   38.00

  316.89   107.17   123.91     0.57     0.00    28.50   577.04     0.00     0.00   577.04

  4 0102 (1B) + k16
   20.00

  166.79   107.17   111.97     0.30     0.00    15.00   401.23     0.00     0.00   401.23

  5 0103 (1A) + k12
   38.00

  316.89   107.17   189.58     0.57     0.00    28.50   642.71     0.00     0.00   642.71

  6 0201 (2C) + k5
   38.00

  316.89   107.17   171.67     0.57     0.00    28.50   624.80     0.00     0.00   624.80

  7 0202 (2B) + k7
   20.00

  166.79   107.17   111.97     0.30     0.00    15.00   401.23     0.00     0.00   401.23

  8 0203 (2A) + k2
   38.00

  316.89   107.17   165.70     0.57     0.00    28.50   618.83     0.00     0.00   618.83

  9 0301 (3C) + k15
   30.00

  250.18   107.17   129.88     0.45     0.00    22.50   510.18     0.00     0.00   510.18

 10 0302 (3B) + k13
   20.00

  166.79   107.17   129.88     0.30     0.00    15.00   419.14   -50.00     0.00   369.14

 11 0303 (3A) + k1
   46.00

  383.60   107.17   308.98     0.69     0.00    34.50   834.94     0.00     0.00   834.94

 12 0401 (4) k8910
   96.00

  800.56   107.17   141.82     1.44     0.00    72.00  1122.99     0.00     0.00  1122.99

 13 0501 (5C) + k22
   38.00

  316.89   107.17   135.85     0.57     0.00    28.50   588.98     0.00     0.00   588.98

 14 0502 (5B) + k29
   20.00

  166.79   107.17   147.79     0.30     0.00    15.00   437.05     0.00     0.00   437.05

 15 0503 (5A) + k18
   38.00

  316.89   107.17   129.88     0.57     0.00    28.50   583.01     0.00     0.00   583.01

 16 0601 (6C) + k17
   38.00

  316.89   107.17   189.58     0.57     0.00    28.50   642.71     0.00     0.00   642.71

 17 0602 (6B) + k6
   20.00

  166.79   107.17   159.73     0.30     0.00    15.00   448.99     0.00     0.00   448.99

 18 0603 (6A) + k4
   38.00

  316.89   107.17   147.79     0.57     0.00    28.50   600.92     0.00     0.00   600.92

 19 0701 (7C) + k23
   38.00

  316.89   107.17   171.67     0.57     0.00    28.50   624.80     0.00     0.00   624.80

 20 0702 (7B) + k11
   20.00

  166.79   107.17   165.70     0.30     0.00    15.00   454.96     0.00     0.00   454.96

 21 0703 (7A) + k14
   38.00

  316.89   107.17   159.73     0.57     0.00    28.50   612.86     0.00     0.00   612.86

 22 0801 (8C) + k25
   38.00

  316.89   107.17   135.85     0.57     0.00    28.50   588.98     0.00     0.00   588.98

 23 0802(8AB)k20+21
   58.00

  483.67   107.17   213.46     0.87     0.00    43.50   848.67     0.00     0.00   848.67

 24 0901 (9C) + k26
   60.00

  500.35   107.17   147.79     0.90     0.00    45.00   801.21     0.00     0.00   801.21

 25 0902 (9B) + k3
   36.00

  300.21   107.17   129.88     0.54     0.00    27.00   564.80     0.00     0.00   564.80

 26 0903 (9A) + k27
   60.00

  500.35   107.17   201.52     0.90     0.00    45.00   854.94     0.00     0.00   854.94

026 vorige eigenaar
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00   136.15     0.00   136.15

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  8339.23  2786.42  4260.44    15.00     0.00   750.00 16151.09     0.00     0.00 16237.24

te verdelen bedrag  8339.08  2786.40  4262.55     0.00     0.00   750.00 16138.03     0.00     0.00     0.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 24   1/15



Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1    S 3-2      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME ARCHIPEL                       (rpr 0872.641.395)

Afrekening 24 periode van 01/04/2019 tot 30/09/2019

afronding -> balans     0.15     0.02     0.00     0.00     0.00     0.00     0.17     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00    12.89     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle kavels per aandeel

S  2 alle kavels per aantal

S  3 verbruik water

     1 watertellers  30/09/2018-30/09/2019       EP = 5.97 (water 4.73 - zout 0.41) - VR = 106.00 ()

     2 waterteller kelder

S  4 private kosten

S  5 reservefonds volgens aandelen #/1000

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 24   2/15



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ARCHIPEL

Afrekening 24 periode van 01/04/2019 tot 30/09/2019
beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 317001/08/2019 601001 verzekering brand 01/08/19 - 31/07/20    3341.99 S 1

 315402/06/2019 602001 electriciteit algemeen voorschot     224.55 S 1

 318303/09/2019 602001 electriciteit algemeen voorschot     224.55 S 1

 318716/09/2019 602001 electriciteit algemeen Elegant, afrekening 14/08/18 - 03/09/19      44.72 S 1

 312530/04/2019 603000 reiniging 04/19     574.38 S 1

 314831/05/2019 603000 reiniging 05/19     579.28 S 1

 316030/06/2019 603000 reiniging 06/19     599.58 S 1

 317331/07/2019 603000 reiniging 07/19     681.67 S 1

 317931/08/2019 603000 reiniging 08/19     684.47 S 1

 318930/09/2019 603000 reiniging 09/19     592.70 S 1

 310806/04/2019 604003 lift - telefoon 04/19      19.06 S 1

 313506/05/2019 604003 lift - telefoon 05/19      18.95 S 1

 315205/06/2019 604003 lift - telefoon 06/19      19.73 S 1

 316405/07/2019 604003 lift - telefoon 07/19      18.79 S 1

 317505/08/2019 604003 lift - telefoon 08/19      19.08 S 1

 318105/09/2019 604003 lift - telefoon 09/19      18.96 S 1

 311425/04/2019 605001 syndicus - loon 04/19     439.40 S 2

 314425/05/2019 605001 syndicus - loon 05/19     439.40 S 2

 315825/06/2019 605001 syndicus - loon 06/19     439.40 S 2

 316625/07/2019 605001 syndicus - loon 07/19     439.40 S 2

 317725/08/2019 605001 syndicus - loon 08/19     439.40 S 2

 318525/09/2019 605001 syndicus - loon 09/19     439.40 S 2

 319230/09/2019 605002 syndicus - administratie 1/4/18-31/3/19     150.00 S 2

 314902/06/2019 606001 water voorschot    1213.00 S 3

 316825/07/2019 606001 water Afrekening 27/07/18 - 23/07/19     501.34 S 3

 315606/06/2019 606003 zout verzachter 300 kg     122.21 S 3

 316209/07/2019 610000 gemene delen - intern 2 strips op maat voor de 2 inkomdeuren     530.00 S 1

 314517/05/2019 611000 gevels en daken herbevestigen dekstenen en opsiliconen      96.46 S 1

 312120/04/2019 614000 algemene vergadering verbruik AV in St James     139.60 S 1

 319130/09/2019 660000 bijdrage aan reservefonds eerste bijdrage     750.00 S 5

 319330/09/2019 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 3    2426.00 S 3

 319330/09/2019 700000 afrekening A 24   16138.03 S 16

totalen 16182.75 16182.75

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  alle kavels per aandeel    8339.08 S 1

                    S 2  alle kavels per aantal    2786.40 S 2

                    S 3  verbruik water    4262.55 S 3

                    S 5  reservefonds volgens aandelen #/1000     750.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening   16138.03

totalen 16138.03 16138.03

Totalen per kostenrekening

601001 verzekering brand assurance incendie    3341.99

602001 electriciteit algemeen électricité commun     404.38

603000 reiniging nettoyage    3712.08

604003 lift - telefoon tél. ascenseur     114.57

605001 syndicus - loon rénumération syndic    2636.40

605002 syndicus - administratie syndic - administration     150.00

606001 water eau    1714.34

606003 zout verzachter sel adoucisseur     122.21

610000 gemene delen - intern parties communes - intern     530.00

611000 gevels en daken façades et toitures      96.46

614000 algemene vergadering réunion générale     139.60

660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.     750.00

670000 kostenoverdracht transfert des frais    2426.00

700000 afrekening décompte   16138.03

totalen 16138.03 16138.03

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen

vorig saldo   22300.00100000 werkingfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       4.09102000 afrondingen

A 24       0.17 319330/09/2019

nieuw saldo       4.26

vorig saldo     619.47103000 verwijlintresten

A 24   3/15



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ARCHIPEL

Afrekening 24 periode van 01/04/2019 tot 30/09/2019
beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     871.78106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00151000 reservefonds

eerste bijdrage     750.00 319130/09/2019

nieuw saldo     750.00

vorig saldo      60.20191000 exploitatie koud water

A 24      12.89 319330/09/2019

nieuw saldo      73.09

A 24   4/15



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME ARCHIPEL

Afrekening 24 periode van 01/04/2019 tot 30/09/2019
beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE09 7380 1202 1857

2019/012 saldo vorige periode   13124.77

 310704/04/2019 2019/013 reiniging                  ref 3104     555.58   12569.19

 310911/04/2019 2019/014 lift - telefoon            ref 3108      19.06   12550.13

 311018/04/2019 2019/015 uw betaling A 23                        P 13     332.47   12882.60

 311123/04/2019 2019/016 uw betaling A 23                        P 5     332.47   13215.07

 311223/04/2019 2019/016 uw betaling A 23                        P 24     466.93   13682.00

 311324/04/2019 2019/017 uw betaling A 23                        P 20     229.04   13911.04

 311525/04/2019 2019/018 syndicus - loon            ref 3114     439.40   13471.64

 311625/04/2019 2019/018 uw betaling A 23                        P 6     332.47   13804.11

 311725/04/2019 2019/018 uw betaling A 23                        P 11     381.37   14185.48

 311826/04/2019 2019/019 uw betaling A 23                        P 10     222.47   14407.95

 311929/04/2019 2019/020 uw betaling A 23                        P 18     332.47   14740.42

 312029/04/2019 2019/020 uw betaling A 23                        P 4     222.47   14962.89

 312229/04/2019 2019/020 algemene vergadering       ref 3121     139.60   14823.29

 312303/05/2019 2019/021 uw betaling A 23                        P 23     454.70   15277.99

 312406/05/2019 2019/022 uw betaling A 23                        P 19     332.47   15610.46

 312606/05/2019 2019/022 reiniging                  ref 3125     574.38   15036.08

 312708/05/2019 2019/023 uw betaling A 23                        P 21     332.47   15368.55

 312808/05/2019 2019/023 uw betaling A 23                        P 9     283.58   15652.13

 312910/05/2019 2019/024 uw betaling A 23                        P 16     332.47   15984.60

 313010/05/2019 2019/024 uw betaling A 23                        P 3     332.47   16317.07

 313113/05/2019 2019/025 uw betaling A 23                        P 1     332.47   16649.54

 313213/05/2019 2019/025 uw betaling A 23                        P 17     222.47   16872.01

 313313/05/2019 2019/025 uw betaling A 23                        P 26     466.93   17338.94

 313413/05/2019 2019/025 uw betaling A 23                        P 8     332.47   17671.41

 313613/05/2019 2019/025 lift - telefoon            ref 3135      18.95   17652.46

 313714/05/2019 2019/026 uw betaling A 23                        P 2     332.47   17984.93

 313814/05/2019 2019/026 uw betaling A 23                        P 14     222.47   18207.40

 313915/05/2019 2019/027 uw betaling A 23                        P 12     686.94   18894.34

 314015/05/2019 2019/027 uw betaling A 23                        P 25     320.25   19214.59

 314116/05/2019 2019/028 uw betaling A 23                        P 22     332.47   19547.06

 314216/05/2019 2019/028 uw betaling A 23                        P 7     222.47   19769.53

 314316/05/2019 2019/028 uw betaling A 23                        P 15     332.47   20102.00

 314625/05/2019 2019/029 syndicus - loon            ref 3144     439.40   19662.60

 314725/05/2019 2019/029 gevels en daken            ref 3145      96.46   19566.14

 315009/06/2019 2019/030 reiniging                  ref 3148     579.28   18986.86

 315109/06/2019 2019/030 water                      ref 3149    1213.00   17773.86

 315313/06/2019 2019/031 lift - telefoon            ref 3152      19.73   17754.13

 315517/06/2019 2019/032 electriciteit algemeen     ref 3154     224.55   17529.58

 315717/06/2019 2019/032 zout verzachter            ref 3156     122.21   17407.37

 315925/06/2019 2019/033 syndicus - loon            ref 3158     439.40   16967.97

 316104/07/2019 2019/034 reiniging                  ref 3160     599.58   16368.39

 316311/07/2019 2019/035 gemene delen - intern      ref 3162     530.00   15838.39

 316511/07/2019 2019/035 lift - telefoon            ref 3164      18.79   15819.60

 316725/07/2019 2019/036 syndicus - loon            ref 3166     439.40   15380.20

 316930/07/2019 2019/037 water                      ref 3168     501.34   14878.86

 317101/08/2019 2019/038 verzekering brand          ref 3170    3341.99   11536.87

 317208/08/2019 2019/039 Afstandsbediening teruggave             P 10      50.00   11586.87

 317408/08/2019 2019/039 reiniging                  ref 3173     681.67   10905.20

 317613/08/2019 2019/040 lift - telefoon            ref 3175      19.08   10886.12

 317825/08/2019 2019/041 syndicus - loon            ref 3177     439.40   10446.72

 318010/09/2019 2019/042 reiniging                  ref 3179     684.47    9762.25

 318216/09/2019 2019/043 lift - telefoon            ref 3181      18.96    9743.29

 318418/09/2019 2019/044 electriciteit algemeen     ref 3183     224.55    9518.74

 318625/09/2019 2019/045 syndicus - loon            ref 3185     439.40    9079.34

 318827/09/2019 2019/046 electriciteit algemeen     ref 3187      44.72    9124.06

 319030/09/2019 2019/047 reiniging                  ref 3189     592.70    8531.36

totalen 8818.92 13412.33

  5/15A 24



activa passiva30/09/2019

Balans

VME ARCHIPEL

Afrekening 24 periode van 01/04/2019 tot 30/09/2019
beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

400000 eigenaars 16101.09 100000 werkingfonds 22300.00

410000 vroegere eigenaars 136.15 102000 afrondingen 4.26

501000 zichtrekening 8531.36 103000 verwijlintresten 619.47

* afgerekende kosten 106000 intresten werkingsfonds 871.78

151000 reservefonds 750.00

191000 exploitatie koud water 73.09

440000 leveranciers 150.00

24768.60 24768.60

balansverschil          0.00

  6/15A 24



detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME ARCHIPEL

Afrekening 24 periode van 01/04/2019 tot 30/09/2019
beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

31/03/2017 A 19                  340.42

13/05/2017 uw betaling A 19              340.42
30/09/2017 A 20                  613.34
28/11/2017 uw betaling A 20              613.34
31/03/2018 A 21                  322.16
15/05/2018 uw betaling A 21              322.16
30/09/2018 A 22                  833.74
29/11/2018 uw betaling A 22              833.74
31/03/2019 A 23                  332.47
13/05/2019 uw betaling A 23              332.47
30/09/2019 A 24                  583.01

  1 0001 (0A) + k28
S1 alle kavels per aandeel                                
     8339.08 * 38.00/1000.00 =                      316.89
S2 alle kavels per aantal                                 

     2786.40 * 1.00/26.00 =                         107.17
S3 verbruik water                                         
  * watertellers
     opname 30/09/2018 : 228.00
     opname 30/09/2019 : 232.00
     verbruik = 4.0
     4.0 x 5.97 + 106.00 =                          129.88
  * waterteller kelder       
     15.00 * 38.00/1000.00 =                          0.57
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen #/1000                   

     750.00 * 38.00/1000.00 =                        28.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     583.01
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/09/2019 :                   583.01
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/03/2017 A 19                  340.42

11/05/2017 uw betaling A 19              340.42
30/09/2017 A 20                  763.42
28/11/2017 uw betaling A 20              763.42
31/03/2018 A 21                  322.16
10/05/2018 uw betaling A 21              322.16
30/09/2018 A 22                 1130.74
05/11/2018 uw betaling A 22             1130.74
31/03/2019 A 23                  332.47
14/05/2019 uw betaling A 23              332.47
30/09/2019 A 24                  762.11

  2 0002 (0C) + k19
S1 alle kavels per aandeel                                
     8339.08 * 38.00/1000.00 =                      316.89
S2 alle kavels per aantal                                 

     2786.40 * 1.00/26.00 =                         107.17
S3 verbruik water                                         
  * watertellers
     opname 30/09/2018 : 766.00
     opname 30/09/2019 : 800.00
     verbruik = 34.0
     34.0 x 5.97 + 106.00 =                         308.98
  * waterteller kelder       
     15.00 * 38.00/1000.00 =                          0.57
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen #/1000                   

     750.00 * 38.00/1000.00 =                        28.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     762.11
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
